Thème(s) : Risques chroniques, Emissions diffuses
Prescription contrôlée :

La  société  ARCELORMITTAL  FRANCE  exploitant  de  l’installation  sise  rue  du  Comte  Jean  à
Dunkerque est rendue redevable d’une astreinte d’un montant journalier global de 116,00€ (cent
seize euros), constitutif de l’astreinte liée aux écarts réglementaires sur les émissions des colonnes
de la batterie B7, jusqu’à satisfaction de la mise en demeure signifiée par l’arrêté préfectoral du
08 juillet 2021.
Cette astreinte prend effet à compter de la date de notification à l’exploitant du présent arrêté,